Ritenuto, in relazione al valore economico dell’offerta, di procedere, ai sensi dell’art. 50, 

comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, con l’affidamento diretto del servizio di ospitalità 

alberghiera connessa allo svolgimento del 53° Trofeo Vallecamonica; 

S. Dato atto che la spesa quotata, quotata complessivamente in euro 15.770,00 

(quindicimilasettecentosettanta/00) oltre IVA è compatibile con il budget 2024 e verrà 

imputata al conto CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica; 

T. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico l’A.S.D. Ufficiali di Gara 3 Valli 

A.C. Bresciaun’apposita autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.

[...]

Campionato Italiano Supersalita e per il Campionato Europeo Velocità in Montagna,in 

calendario dal 12 al 14 luglio 2024 - alla A.S.D. Ufficiali di Gara 3 Valli A.C. Brescia, con 

sede in Via Cesare Beccaria n° 8/a Rovato (BS), C.F. e P.IVA 03458640988, per l’importo 

complessivo di euro 15.770,00 (quindicimilasettecentosettanta/00) oltre IVA. Il pagamento 

avverrà, a competizione conclusa e previa verifica della regolare esecuzione del servizio, 

entro trenta giorni dal ricevimento di regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato, 

mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato;